[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского  района

РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня муниципального имущества
Принято Советом депутатов  Кулотинского городского поселения
04  октября 2017 года

В соответствии со статьей  50 Федерального  закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ  « Об общих  принципах  организации    местного  самоуправления в Российской Федерации»,  с Положением  о порядке  владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кулотинского городского поселения», утвержденного  решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 10.09.2008  № 87 ,  на основании предложения Администрации Окуловского муниципального района от 20.09.2017 года № 4749\2   «Предложение о  передаче  муниципального имущества» Совет депутатов Кулотинского городского поселения
РЕШИЛ:
      1.Отказать  в   принятии решения  « Об утверждении перечня   муниципального  имущества», предлагаемые   объекты для  безвозмездной передачи – здание  бани  с земельным  участком.

      2. Пригласить   на заседание Совета депутатов Кулотинского городского поселения  специалиста  комитета  по управлению муниципальным  имуществом  Администрации Окуловского  муниципального района.

      3.Направить решение  в комитет  по управлению муниципальным имуществом  Администрации Окуловского муниципального района .
     4.Решение вступает в силу после его официального  опубликования в бюллетене« Официальный  вестник  Кулотинского  городского поселения».
      5.Опубликовать  решение в  бюллетене  « Официальный  вестник Кулотинского городского поселения» и разместить  на официальном сайте Администрации  Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
Председатель  Совета депутатов
Кулотинского городского поселения      С.Н.Кондратенко
04.10.2017
№ 120
Заместитель  Главы

Администрации

городского  поселения    С.Д.Мартин